
UCHWAŁA NR VII/35/2024 
RADY POWIATU W GOŁDAPI 
Z DNIA 20 WRZEŚNIA 2024 R. 

w sprawie udzielenia przez Powiat Gołdapski pomocy finansowej Gminie Gołdap z przeznaczeniem 
na dofinansowanie inwestycji pn.: „Przebudowa ulicy Polnej w Gołdapi” 

Na podstawie art. 7a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu powiatu gołdapskiego na 2024 rok pomocy finansowej Gminie Gołdap w formie 
dotacji celowej w kwocie 330 000,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem 
na dofinansowanie gminnych inwestycji - „Przebudowa ulicy Polnej w Gołdapi”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Gołdapskim a Gminą Gołdap. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu w Gołdapi 
 
 

Piotr Rant 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 330B1E58-4D54-46FE-B572-668E11F5D068. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/35/2024 RADY POWIATU W GOŁDAPI z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


